
UCHWAŁA NR XXII/216/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia kosztu jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Iławie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami ) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Jednolity tekst: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala co 
następuje: 

§ 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Iławie, będący podstawą naliczenia odpłatności za usługi dla podopiecznych, uchwala się w wysokości 12,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4CD66E6D-80C2-4948-BA49-2A40F91F17A1. Uchwalony




